
실명제 사업내역서
사업실명제

등록번호
2019-11

담당부서
작성자

사회가치추진실 일자리창출팀
담당자 도영수 (741-6484)
youngsu_DO@airport.kr

사 업 명  인천국제공항 여행 스타트업 육성사업

사업개요 

및

추진경과

ㅇ 추진배경

  - 인천공항 입국 관광객 대상 여행/문화/관광 플랫폼을 

구축하여 창의적 상품 아이디어를 가진 중소여행사, 

청년사업가 지원․육성

ㅇ 추진기간 : 2018.11월 ~ 2019.11월

ㅇ 총사업비 : 502백만원(부가세 포함)

ㅇ 주요내용

  - 관광분야 스타트업(예비 창업자) 모집 및 선발

  - 관광분야 스타트업(예비 창업자) 교육 및 컨설팅

  - 관광분야 스타트업(예비 창업자) 성과평가 등

ㅇ 추진경과

  - 2018.11.08. : 시행계획 보고

  - 2018.12.27. : 협상에 의한 계약으로 계약방침 결정

  - 2019.01.02. : 입찰공고

사업수행자

(관련자 및

업무분담 내용)

ㅇ 최초 입안자 및 최종 결재자

  - 최초 입안자 : 대리 4급 도영수

  - 최종 결재자 : 실장 최민아

ㅇ 사업 관련자 

구분 성명 직급 수행기간 담당업무

실장 최민아 2급 ’18.11 ~ ’19.11 사회가치추진관련업무총괄

팀장 전민재 2급 ’18.11 ~ ’19.11 용역관리업무총괄

대리 도영수 4급 ’18.11 ~ ’19.11 시행계획 및 용역관리업무

다른기관 또는 ㅇ 인천지역 공기업(협의 예정)



민간인 관련자

  - 공정여행 대상지역․개인시설 및 관광자원 정보 제공

ㅇ 인천광역시(협의 예정)

  - 관광인프라 확충 등 재정지원

추진실적

ㅇ 시행계획 보고(‘18.11.8)

ㅇ 계약방침 결정(‘18.12.27)

ㅇ 입찰공고(‘19.1.2)

※ ‘19. 2월 중 수행업체 선정하여 사업진행 예정


